[96v]
giis emunitatibus et libertatibus Ecclesiasticis munimus insignimus decora-
mus et libertamusceteris bonis Ecclesiasticis annotamus et asserimus Altari 
pro dote et suo possessori competenti sustentatione unimus appropriamus 
invisceramus et incorporamus __ Ipsum sit dotatum in beneficium Ecclesia-
sticum sub invocatione Sancti Cosme et Domiani Johannis Baptiste et Sancte 

349  Ebenso: Sperlinck.
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Barbare virginis et martyris erigimus creamus et authoritate nostra ordinaria 
Dei nomine prepotentis confirmamus __ Decernimus census ipsos etiamsi in 
toto vel in parte reemti aliique in locum eorundem reemti fuerint jure et foro 
Ecclesiastico instar aliorum Deo dicatorum bonorum gaudere et subjacere 
__ Invasores et distractores eorundem panurgos esse atque tales Ecclesiastica 
censura et coertione cohibendos et compellendos __ Et ne stipendium quod 
laboris gratia assignari consuevit gratis datum videatur statuimus et ordina-
mus quod possessor hujus altaris pro tempore ejus census ipsos in solitis et 
consuetis terminis percipere col ligere et extorquere __ Inque suos et altaris 
hujus usus vertere poterit et voleat propterea pro fundatorum suorum paren-
tum fratrum sororum et ejus Gulde sive fraternitatis prodicte viventium et 
defunctorum | – animis denique aliorum qui vel auxilium – | ac in futurum 
sepeliendorum animis denique aliorum qui vel auxilium consilium aut juva-
men ad hujus fundationem prestiterunt animarum salute et refrigerio cunctis 
septimanis quatuor Missas inferius distinctas et vnam vigiliam dominicis 
diebus et sequenti die feria secunda vnam Missam pro defunctis fratribus et 
sororibus ex predicta fraternitate Altaris die iterum sequenti feria tertia de 
beatissima Anna nostre virginis Marie solempera

[97r]
adjuncto alio famulo Ecclesie parochialis ante dicte decantare Reliquas duas 
Missas de tempore sequentibus diebus celebrare volumus esse adstrictum 
Nobis vero et successoribus de divina procurationis simplici juxta antiquam 
taxam possessor ejusdem sit obligatus in procurationibus ab aliis reliquis 
clero nostro se conformare debeat et teneatur __ Jus autem patronatus sui 
aliquem presentandi dicti altaris ad Guldam sive fraternitatem Exulum pre-
dictam et ad fratres inibi existentes perpetue pertinere volumus et spectare 
ita tamen si inter prefatos fratres et presertim inter sartores et sutores oppidi 
nostri aliquis de prole eorundem idoneus repertus et per fratres ante dictos 
pro eodem vacationis tempore rogatum fuerit Quod extunc Idem pre aliis 
extraneis ad hujus altare ac beneficium dignus putetur. __ Insuper memorati 
fundatores possessorem dicti altaris pro tempore exutum ad residendum per-
sonaliter in eodem voluerunt adeo ut nisi inter annum continuum presiderit 
ipsum beneficium ipso facto vacare debeat __ Premissis omnibus et singulis 
autoritatem nostram ordinariam interponere est decretum Nulli igitur ho-
minum liceat hanc paginam nostre acceptationis unionis appropriationis 
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erectionis confirmationis decretum nostrum interpositionis infringere aut 
ei ausu temerario quovis modo contravenire __ Si quis autem hoc attentare 
presumserit in indignationem omnipotentis Dei et beatorum Petri et Pauli 
Apostolorum ejus se noverit incursurum _ Primariis nostris precibus in pre-
missis semper salvis Datum in arce nostra Episcopali Ziiesar Anno Domini 
Millesimo Quingentesimo Vicesimo feria secunda post